[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）

防犯カメラ映像閲覧申請書

年　　月　　日

管理責任者　様

（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり、防犯カメラの映像の閲覧を申請します。
	１．目　　的

	２．防犯カメラ
　　の設置場所

	３．映像日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分頃から
　　　　年　　月　　日　　時　　分頃まで

	４．事象内容

以下の欄には記入しないでください。
	処理結果
	· 許可　　　□　不許可
	受付欄

	申請者への
送付年月日
	年　　　月　　　日

	備　　考

様式第２号（第１０条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

管理責任者

防犯カメラ映像閲覧決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった防犯カメラ映像の閲覧について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１．申請結果　　　許可する　・　許可しない（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．閲覧日時　　　　　年　　月　　日　　午前　・　午後　　　時　　　分から

３．閲覧場所

４．防犯カメラ設置場所

５．閲覧する映像の日時　　　　　年　　月　　日　　時　　分頃から　　　月　　日まで

６．条　　件

様式第３号（第１２条関係）

防犯カメラ映像提供申請書

年　　月　　日

管理責任者　様

（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり、防犯カメラの映像の提供を申請します。
	１．目　　的

	２．防犯カメラ
　　の設置場所

	３．映像日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分頃から
　　　　年　　月　　日　　時　　分頃まで

	４．事象内容

以下の欄には記入しないでください。
	処理結果
	· 許可　　　□　不許可
	受付欄

	申請者への
送付年月日
	年　　　月　　　日

	備　　考

様式第４号（第１４条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

管理責任者

防犯カメラ映像提供決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった防犯カメラ映像の提供について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１．申請結果　　　許可する　・　許可しない（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．提供日時　　　　　年　　月　　日　　午前　・　午後　　　時　　　分から

３．提供場所

４，防犯カメラ設置場所

５．提供する映像の日時　　　　　年　　月　　日　　時　　分頃から　　　月　　日まで

６．条　　件

様式第５号（第１５条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

管理責任者

防犯カメラ映像受領書

　　私は、防犯カメラの映像の提供を受けるに当たり、知り得た情報を映像提供の申請目的以外には使用しないことを誓約し、受領いたしました。

受領者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

１．受領日　　　　　年　　月　　日

２．受領場所

３．提供を受けた記録媒体等

４．提供する映像の日時　　　　　年　　月　　日　　時　　分頃から　　　月　　日まで

５．特記事項